产品简介
Cisco 860 系列集成多业务路由器
产品概述
Cisco 860系列集成多业务路由器在一台安全的设备中集成了互联网接入、安全和无线服务，该设备面
向小型企业，不但易于使用而且管理简便。Cisco 860系列以宽带速度为小型机构提供了各种特性，包
括防火墙、IPSec VPN和WLAN。由于该产品具有易于部署和集中管理的特性，因此可通过电信运营商
部署在小型企业中。
Cisco 860系列集成多业务路由器是固定配置路由器，该产品为保障小型企业的语音和数据通信安全提

7
产品简介
订购信息
表 6 列出了 Cisco 860系列路由器的订购信息。如需订购，请访问思科订购主页。
表 6 订购信息
表 7 列出了 Cisco 860 系列路由器的Cisco IOS软件镜像。
表 7 Cisco 860系列路由器的Cisco IOS 软件镜像
产品编号 产品名称
以太网
CISCO861-K9 Cisco 861 以太网安全路由器
CISCO861W-GN-A-K9 Cisco 861 以太网安全路由器，符合 802.11n FCC
CISCO861W-GN-E-K9 Cisco 861以太网安全路由器，符合 802.11n ETSI
CISCO861W-GN-P-K9 Cisco 861以太网安全路由器符合，802.11n Japan
路由器软件
c860-universalk9-mz Cisco 860 ISR数据路由器系列通用软件镜像
接入点软件
ap801-k9w7-tar ap801自治软件镜像